
EKM4000 Food Preparation

Kuchyňský robot Assistent, celokovové tělo s výkonným 1000W motorem, 2
mísy z nerezové oceli o objemu 4,8l a 2,9l. Tři nástavce na hnětání, míchání a
šlehání, modře podsvícený regulátor rychlosti - nastavení v 10 stupních, bílá
led dioda

Výkonný

Vaříte pro velkou rodinnou sešlost nebo pouze na
večeři s přáteli? Kdykoliv potřebujete více než dvě
ruce, Assistent od firmy Electrolux vám nabídne 1
000W motor, který zvládne všechno náročné hnětení,
šlehání, mixování a mnohé další – abyste to nemuseli

Spolehlivý

U spotřebiče Kitchen Assistent™ se můžete
spolehnout, že vám pokaždé zajistí výjimečné
výsledky při pečení chutného koláče, šlehání
sněhových pusinek nebo přípravě několika bochníků
čerstvého chleba najednou. Tento víceúčelový

More Benefits :
Všestranný•

Příslušenství•

Features : Technical Specs :

Vlastnosti : Performance•
Barva : Červená melounová•
Barva : Melounová červená•
Stěrka : Není•
Pulzní tlačítko : Není•
Rozměry a instalace : Rozměry•
Výška (mm) : 360•
Šířka (mm) : 370•
Hloubka (mm) : 210•
Čistá hmotnost (kg) : 9.26•
Ostatní : Other technical data•
EAN kód produktu : 7332543280803•
Kód produktu (PNC) : 910 013 070•
Barva : Melounová červená•
Subgroup : 3483•

Product Description :

Kuchyňský robot
Assistent, celokovové
tělo s výkonným 1000W
motorem, 2 mísy z
nerezové oceli o objemu
4,8l a 2,9l. Tři nástavce
na hnětání, míchání a
šlehání, modře
podsvícený regulátor
rychlosti - nastavení v
10 stupních, bílá led
dioda


